
Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации специалистов  

Информационно-методический Центр 

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга 

 
190005, Санкт-Петербург, 

наб. р. Фонтанки, 134б (литер А) 

тел./факс 251 – 59 – 79 

e-mail: imc@adm-edu.spb.ru 

http://adm-edu.spb.ru/ 

 
Приказ от 13.09.2016 № 28-В 

«О подготовке и участии ОУ Адмиралтейского 

района во всероссийской олимпиаде 

школьников в 2016-2017 учебном году» 

 

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к 

научно-исследовательской деятельности, пропаганды научных знаний и в соответствии с 

«Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников», утвержденным приказом 

Министерства образования и науки РФ от 18.11.2013 № 1252, Распоряжением Комитета по 

образованию Санкт-Петербурга от 11.12.2014 № 5616-р «О проведении этапов 

всероссийской олимпиады школьников в Санкт-Петербурге» и на основании 

распоряжения администрации Адмиралтейского района Санкт-Петербурга  от 13.09.2016 

№ 1979 «О проведении школьного и районного этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2016-2017 учебном году» приказываю: 

 

1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году в Адмиралтейском 

районе Санкт-Петербурга (далее - Олимпиада) согласно приложению 1. 

2. Утвердить график проведения школьного этапа Олимпиады в 2016-2017 учебном году 

в Адмиралтейском районе Санкт-Петербурга согласно приложению 2. 

3. Утвердить состав предметно-методических комиссий по проведению Олимпиады в 

2016-2017 учебном году согласно приложению 3. 

4. Утвердить состав жюри школьного этапа Олимпиады в 2016-2017 учебном году 

согласно приложению 4. 

5. Утвердить состав группы информационно-технического сопровождения Олимпиады 

согласно приложению 5. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора ИМЦ по 

организационно-методической работе Петихину А.В. 

 

 

Директор ИМЦ         О.М. Гребенникова 


